
1 
 

Uchwała WZ/3/2023 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków Słowińskiej Grupy Rybackiej 

z dnia 31 stycznia 2023r. 
w sprawie przyjęcia wyników konsultacji społecznych i przyjęcia wynikających z nich zmian oraz innych zmian w 

treści Księgi Procedur i Kryteriów Słowińskiej Grupy Rybackiej 
 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 lit. a Statutu Stowarzyszenia Słowińskiej Grupy Rybackiej, Nadzwyczajne Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków postanawia przyjąć wyniki konsultacji społecznych ogłoszonych dnia 17 
stycznia 2023r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 2/2023 z dnia 17 stycznia 2023r., a tym samym wprowadzić 
zmiany w Księdze Procedur i Kryteriów SGR na lata 2014-2020 zgodne z treścią załączników nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
1. Zakres zmian, o których mowa w  §1 obejmuje: 

a. rozdział I. Procedury wyboru i oceny operacji w ramach LSR wraz ze wzorami dokumentów: karty oceny pod 

względem kryteriów wyboru dla przedsięwzięć: 1.2.2. Promowanie i zachowanie rybackiego charakteru 

obszaru, 2.1.1. Podejmowanie działalności gospodarczej w zakresie usług dla lokalnej społeczności, 2.2.1. 

Zachowanie i ochrona zasobów przyrodniczych obszaru oraz przywracanie stanu zniszczonych lub ochrona 

zagrożonych degradacją elementów środowiska, 2.3.1. Tworzenie, rozwój i wyposażenie infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej historycznie lub terytorialnie związanych z działalnością rybacką, 2.3.3. 

Podejmowanie działalności gospodarczej w zakresie turystyki, z wykorzystaniem kulturowych i przyrodniczych 

zasobów lokalnych, 2.3.4. Podejmowanie lub rozwój działalności gospodarczej związanej z wodnym 

potencjałem obszaru, 3.1.1. Dywersyfikacja źródeł dochodów osób związanych z sektorem rybactwa, 3.2.1. 

Rozwijanie łańcuchów dostaw produktów sektora rybackiego – w zakresie określenia sytuacji, w których 

operacje otrzymują 0 pkt. oraz dla przedsięwzięć: 3.1.1. i 3.2.1. –w zakresie doprecyzowania przyznawania 

punktów w kryterium związanym z tworzeniem miejsc pracy.  

b. Rozdział II. Kryteria wyboru operacji w ramach LSR wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów – w 

zakresie kryteriów w przedsięwzięciach wymienionych w lit. a.  

c. Rozdział III. Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach projektów grantowych wraz ze wzorami 

dokumentów: karty oceny pod względem kryteriów wyboru dla przedsięwzięć: 1.1.1. Realizacja inicjatyw na 

rzecz integracji lokalnej społeczności i 1.2.1. Popularyzacja dziedzictwa lokalnego - w zakresie określenia 

sytuacji, w których operacje otrzymują 0 pkt. 

d. Rozdział IV: Kryteria wyboru grantobiorców wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów - w zakresie 

kryteriów w przedsięwzięciach wymienionych w lit. c. 

e. rozdział V. Procedury wyboru i oceny operacji własnych w ramach LSR wraz ze wzorami dokumentów:  

 dodanie wzoru 6C - Karty oceny operacji pod względem spełniania kryteriów wyboru dla projektów 

własnych dla przedsięwzięcia: 2.2.2. Edukacyjne parki ekologiczne 

 zmiany w karcie oceny pod względem kryteriów wyboru dla przedsięwzięcia: 2.3.5. Rozwój istniejących 

szlaków turystycznych związanych z rybactwem - w zakresie określenia sytuacji, w których operacje 

otrzymują 0 pkt. 

f. rozdział VI. Kryteria wyboru operacji własnych w ramach LSR wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów 

– w zakresie określonym w lit. e. 

2. Szczegółowy zakres zmian znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3 



2 
 

Walne Nadzwyczajne Zebranie Członków postanawia przyjąć pozostałe zmiany w treści Księgi Procedur i Kryteriów, 
które ze względu na swój charakter nie wymagają przeprowadzania konsultacji społecznych a tym samym 
wprowadzić zmiany w Księdze Procedur i Kryteriów SGR na lata 2014-2020 zgodne z treścią załączników nr 2 i nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§4 
 

1. Zakres zmian, o których mowa w §3 obejmuje  
1) stronę tytułową: uwzględnienie daty akceptacji przez Urząd Marszałkowski, 
2) rozdział V. Procedury wyboru i oceny operacji własnych w ramach LSR wraz ze wzorami dokumentów: 

a. aktualizację Rejestru interesów członków Rady, 
b. korektę we wzorze 5C – Karcie ustalenia kwoty wsparcia dla operacji zgodnych z LSR, gdzie wyraz: 

„grantobiorcę” zostaje zastąpiony „wnioskodawcę”  
3) Rozdział VI. Kryteria wyboru operacji własnych w ramach LSR wraz z procedurą ustalania lub zmiany kryteriów 

– korektę w karcie ustalenia kwoty wsparcia dla operacji zgodnych z LSR, gdzie wyraz: „beneficjenta” zostaje 
zastąpiony przez: „wnioskodawcę”.  

2. Szczegółowy zakres zmian znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§5 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik nr 1: wyciąg z Księgi Procedur i Kryteriów z naniesionymi zmianami,  
2) załącznik nr 2: treść jednolita Księgi Procedur i Kryteriów, 
3) załącznik nr 3: raport z przeprowadzonych konsultacji 
 

§6 
1. Zmiany wymienione w §2 ust. 1 lit. a i b dotyczące przedsięwzięć: 2.3.3. Podejmowanie działalności gospodarczej 

w zakresie turystyki, z wykorzystaniem kulturowych i przyrodniczych zasobów lokalnych, 2.3.4. Podejmowanie 

lub rozwój działalności gospodarczej związanej z wodnym potencjałem obszaru wchodzą w życie po akceptacji 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego i z dniem 18 lutego 2023r. 

2. Pozostałe zmiany wchodzą w życie z dniem akceptacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… ………………………………………… 
Przewodniczący Sekretarz 

 


